Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit/GHogocit
Zyra e Kryetarit
OINr.— §ooto/- ¢28/6 dt_24/29) 2023

Né véshtrim t& nenit 13 dhe 58, t&€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.03/L-040, nenit 72, t& Statutit
t€ Komunés s€ Drenasit, Ligjit Nr.08/L-017, pér Agjenciné pér Parandalimin e Korrupsionit,
Metodologjisé s€ Planit t& Integritetit, si dhe nenit 49, t€ Ligjit nr.05/L-031, pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e Zyrtarit pérgjegjés pér menaxhimin e pérgatitjes dhe zbatimit t& Planit t&
Integritetit

. Znj. Altina Mulaj-Hajdini, Zyrtare Ligjore, caktohet Zyrtare pérgjegjés pér
menaxhimin e pérgatitjes dhe zbatimit t€ Planit t€ Integritetit nga data 21.9.2023,

L. E caktuara nga pika I e kétij vendimi obligohet qé detyrat dhe pérgjegjésit e zyrtarit
pérgjegjés pér menaxhimin e pérgatitjes dhe zbatimit t& Planit t& Integritetit t’i kryej né
pajtim me dispozitat pérkatése té legjislacionit né fuqi.

III.  Znj. Mulaj-Hajdini, do t& zbatoj Planin e Integritetit me profesionalizém e pérkushtim.

IV.  Pérzbatimin e kétij vendimi kujdeset Zyra e Kryetarit.
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| Ramiz Lladrovci
Vendimi u dérgohet:

o Znj.Altina Mula- Hajdini \ i
o Zyres sé Kryetarit
o Arkivit komunal, dhe

»  Agjencisé Kundér Korrupcionit



